
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury i Sportu w Małym Rudniku 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                                     

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam                            

co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małym Rudniku 

w załączniku nr 1 do zarządzenia pkt 6 podpunkt 7) otrzymuje brzmienie: 

,,dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu: 56 45 111 03”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Kadr. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                              Wójt 

/-/Andrzej Rodziewicz 

 


